— 1 —

沪护会〔2020〕5 号

关于组织申报第十四届上海护理科技奖的通知

各有关单位：

为鼓励上海市护理科技工作者奋发进取，促进护理学科向纵

深发展，2020 年上海市护理学会将举办第十四届“上海护理科

技奖”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、申报要求

1.申报范围：上海市护理学会团体会员单位的临床护理、教

学和科研人员均可参加。

2.成果要求：必须是 2018 年 10 月 1 日—2020 年 9 月 30 日

期间所发表的论文和取得的科技成果，材料须真实，论文须在公

开发行的期刊上发表，科研成果须经有关部门正式鉴定。

上 海 市 护 理 学 会

— 2 —

二、申报材料

1.登录上海市护理学会项目综合管理平台完成在线填写

《上海护理科技奖申报表》并上传相关附件。(平台登录网址：

http://113.10.244.25/)。

2.在线填报完成后系统会自动生成 PDF 文档，须 A4 纸打印

装订成册，一式两份，加盖公章，并附外单位 2 位专家评审意见

和亲笔签名。

3.完成在线填报和递交纸质版材料方为有效提交。

三、受理时间与地址

材料受理时间：2020 年 9 月 29 日-30 日

材料受理地址：北京西路 1623 号 203 室

联系电话：021-62580348 朱小小

上海市护理学会

2020 年 3 月 20 日

		2020-03-20T10:35:07+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。